
District de Savoie Football. Personne à contacter : Edouard FROGER CDFA 06 10 56 18 18 
edouard.froger@savoie.fff.fr 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

   

Née en Catégorie 
 

Scolarité 
 

Pratique en 
mixité 

Equipe 
exclusivement 

Féminine 

2013 
2012 
2011 

U6 F 
U7 F 
U8 F 

Ecole 
élémentaire 

 
En U7  

 peut jouer 
U8 F. U7 F. U6 F 

 

 
U9.U8.U7. 

U6 (sous réserve) 

2010 
2009 
2008 

U9 F 
U10 F 
U11 F  

 
Ecole 

élémentaire  

En U9 
peut jouer 
U10 F. U9 F. 

U8 F 

En U11 
peut jouer 
U12 F. U11F. 

U10 F 

 
U11.U10.U9.U8 

 
 

U13.U12.U11.U10 

2007 
2006 

 
2005 
2004 

U12F 
U13F 

 
U14F 
U15F 

 
Collège  

En U13 
peut jouer 

U14 F. U13 F. 
U12 F 

En U15 
peut jouer 
U15F.U14 F 

U15.U14.U13.U12 
 
 
 

U15.U14 

2003 
2002 
2001 

U16 F 
U17 F 
U18 F 

Lycée 
 
  

Non autorisée 

U18.Senior 
Football à 8, à 11 

(District, Ligue 
selon niveau de 

compétence) 
3 U16. 3 U17 
U18 illimité 

2000 
1999 
1998 

 

U19 F 
U20 F 

 

 
Université 

Non autorisée 

Senior 
Football à 8 

Football à 11 
District. Ligue 


