



Née en	Catégorie	Scolarité	Pratique en mixité	Equipe exclusivement Féminine
2013 2012 2011	U6 F U7 F U8 F	Ecole élémentaire	En U7 peut jouer U8 F. U7 F. U6 F	U9.U8.U7. U6 (sous réserve)
2010	U9 F	Ecole	En U9 peut jouer U10 F. U9 F.	U11.U10.U9.U8
2009 2008	U10 F U11 F	élémentaire	U8 F En U11 peut jouer U12 F. U11F. U10 F	U13.U12.U11.U10
2007 2006	U12F U13F	Collège	En U13 peut jouer U14 F. U13 F.	U15.U14.U13.U12
2005 2004	U14F U15F		U12 F En U15 peut jouer U15F.U14 F	U15.U14
2003 2002 2001	U16 F U17 F U18 F	Lycée	Non autorisée	U18.Senior Football à 8, à 11 (District, Ligue selon niveau de compétence) 3 U16. 3 U17 U18 illimité
2000 1999 1998	U19 F U20 F	Université	Non autorisée	Senior Football à 8 Football à 11 District. Ligue



